MAG/HMG
MAGNESY
HYDRAULICZNE
Z ZEWNĘTRZNYM
GENERATOREM
SERAFIN P.U.H. | 32-088 Przybysławice
ul.Widokowa 1 | tel. (12) 419 45 45

stokątne.
Zastosowanie: recykling, podnoszenie wszelkich metali żela-
znych, przenoszenie blachy stalowej, żeliwa, złomu, wiórów sta-
lowych etc.
MOCOWANIE SZTYWNE (SZYBKOZŁĄCZE) LUB ŁAŃCUCHOWE
model średnica moc udźwig (nominalny) kg waga
mm
220
VDC
kW
ø/300 płyty
bloki żeliwo złom w zależności od
gatunku kg
MAG 700UL/3,0 kW 700 3 5500 2700 105 40 - 80 290
MAG 900L/4,9 kW 900 4,9 10500 5250 230 100 - 200 650
MAG1000M/5,5kW 1000 5,5 16000 8000 350 150 - 320 780
MAG1200L/9,0kW 1200 9 15000 7500 410 190 - 370 1100
MAG1400L/10,0 kW 1400 10 18000 9000 560 530 - 240 1400
MAG1500H/12,5 kW 1500 12,5 42000 21000 1450 600 - 1300 2950
MAG1600M/15 kW 1600 15 44000 22000 1330 580 - 1220 3300
MAG1600H/16 kW 1600 16 51500 25750 1650 700 - 1500 3850
MAG1800M/25 kW 1800 25 71000 35500 2150 950 - 1980 4200
HMG
GENERATOR
HYDRAULICZNY
DO MAGNESÓW